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DAX

Düsseldorf Önde gelen Alman endeksi, yeni bir rekor seviyeye 

ulaşma emellerine veda etti. ABD borsalarında açıldıktan sonra 

Dax, 16.000 puanın altına bile düştü. İşlem gününü yüzde 1,4 

kırmızı ile 16.052 pozisyonda kapattı.

Çarşamba günü, Alman hisse barometresinin 16.290 puanlık 

mevcut rekoruna ulaşmak için sadece beş puan eksikti. İşlemlerin 

kapanışında lider endeks yüzde 0,7 artışla 16.271 puana yükseldi.

İçinde gerileme Dax herhangi bir yatırımcı şaşırtmamalı. Sadece on 

bir işlem gününde endeks 1200 puandan fazla arttı. Bu dönemde 

eksi ile biten sadece bir işlem günü vardı.

TEKNİK ANALİZ

Dax endeksinde 15000 seviyesinden süren kısa vadeli oluşturulan 

yükseliş trendinde fiyatlamasına devam ederken küçük bir düzeltme 

gelmesi ihtimaliyle pozisyonlarda stop seviyesi konulmalıdır. Geri 

çekilmelerde ilk destek seviyesi 15884 olarak belirlenmiştir. 

Yükselişlerde 16175 direnç konumundadır. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 15884 – 15787 - 15609

Direnç Seviyeleri: 16175 – 16305 – 16465

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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NAS100

Fed, Federal Açık Piyasa Komitesinin (FOMC) 14-15 Aralık 

tarihlerinde düzenlenen son toplantısına ilişkin tutanaklarını 

yayımladı. FOMC'nin politika faizini değiştirmeyerek yüzde 0-0,25 

aralığında sabit bıraktığı toplantının tutanaklarında, Fed yetkililerinin 

Amerikan ekonomisine ve para politikasına yönelik 

değerlendirmelerine yer verildi. Fed yetkilileri tutanaklarda, Kovid-

19’un Omikron varyantının ekonominin toparlanma patikasını 

değiştirmeyeceğini açıkladı. Yetkililer, Omikron varyantının ekonomi 

üzerindeki etkisi hakkında olumlu bir öngörüde bulunmasına 

rağmen, arz sıkıntılarının beklenenden daha hızlı sürebileceğini 

belirtti. Üyelerin çoğunun enflasyona yönelik risklerin yukarı yönlü 

olduğunu düşündüğüne işaret edilen tutanaklarda, üyelerin rekor 

düzeydeki işten ayrılmalar ile açık iş oranlarının yanı sıra 

ücretlerdeki kayda değer artış dahil olmak üzere iş gücü piyasasının 

çok sıkı olduğuna dair bir dizi işarete dikkat çektiği ifade edildi.

TEKNİK ANALİZ

Teklonoji hisselerindeki satışla birlikte FED tutanakları sonrası 

Nasdaq’ta satışlar devam ediyor. Yukarı yönlü ataklarda 15986 

direnci bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması yeni 

yükselişleri beraberinde getirebilir. Geri çekilmelerde 15563 destek 

olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 15563 – 15394 - 15213

Direnç Seviyeleri: 15986 – 16161 – 16306

İCH: AL MACD : SAT RSI: SAT
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XAUUSD

Altın fiyatları, Fed’in yükselen enflasyona karşı para politikasını 

daha hızlı sıkılaştıracağına dair beklentilerle Kasım ayından bu yana 

en büyük haftalık kaybına doğru ilerliyor. Gram altın ise dün 800 

TL’nin üzerini gördükten sonra cuma günü yeniden sınırda 

bulunuyor.

St. Louis Fed Başkanı James Bullard, perşembe günü yaptığı 

açıklamada politika yapıcıların Mart ayında politika yapıcıların hedef 

faiz oranlarını yükseltebileceğini ve enflasyona karşı atılan ikinci 

adım olarak Fed’in bilançosunu küçültmeye başlayabileceklerini 

belirtti.

Fed’in son toplantısına ait tutanaklarda yetkililer, Omikron

varyantının ekonominin toparlanma patikasını değiştirmeyeceğini 

fakat arz sıkıntılarının beklenenden daha hızlı sürebileceğini 

öngördüklerini açıkladı.

TEKNİK ANALİZ

Altın Fed baskısıyla haftayı düşüşle kapatmaya hazırlanıyor. Yeni 

güne satıcılı başlayan değerli metalde yukarı yönlü fiyatlanmada 

1798 direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 1786 desteği 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre yeni pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1786 – 1779 - 1772

Direnç Seviyeleri: 1798 – 1806 – 1817

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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US.OIL

New York vadelileri önceki üç seansta yüzde 3,5 

yükseldikten sonra 77 doların altına düştü. FED yetkilileri 

güçlenen ekonomi ve daha yüksek enflasyonun faiz 

artırımını beklenenden daha erken ve hızlı bir şekilde 

yükseltilmesine neden olabileceğine vurgu yaptı. Çin 

hastalığın tekrar yayılmasını durdurmak amacıyla bazı 

şehirlerde kısıtlamalara gitti. Enerji Bilgilendirme İdaresi’nin 

Çarşamba günü yayımladığı verilere göre ABD benzin 

stokları beklenmedik şekilde 10 milyon varil artarak 232,8 

milyon varile çıktı. Bu rakam analistlerin tahminlerinin 

ortalaması olan 1,75 milyon varilin oldukça üstünde 

olmasının yanında pandeminin küresel piyasaları etkisi 

altına aldığı Nisan 2020’den beri en büyük haftalık yükseliş 

oldu. 

TEKNİK ANALİZ

OPEC+ grubu, günlük 400 bin varillik kademeli üretim artışı 

planına şubat ayında da devam etme kararı aldı. Artan vakalara 

rağmen petrolde yükselişler devam ediyor. Yükselişlerde 80,90 

direnci takip edilebilir. Geri çekilmelerde 77,03 destek olarak 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 77,03 – 75,05 – 73,85

Direnç Seviyeleri: 80,90 – 82,69 – 84,54

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

Euro Bölgesi'nde Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE), kasımda geçen 

yılın aynı dönemine göre yüzde 23,7 arttı.

Avrupa İstatistik Ofisi (Eurostat), Avrupa Birliği (AB) ve Euro 

Bölgesi'nin kasım ayı ÜFE verilerini yayımladı.

Buna göre, AB'de ÜFE, kasımda bir önceki aya kıyasla yüzde 2, 

geçen yılın aynı dönemine göre de yüzde 23,7 arttı.

Euro Bölgesi'nde ÜFE, kasımda bir önceki aya kıyasla yüzde 1,8, 

2020'nin kasım ayına göre de yüzde 23,7 artış gösterdi.

ÜFE, kasım ayında önceki aya kıyasla Danimarka’da yüzde 10,3, 

Bulgaristan'da yüzde 8,5 ve Romanya'da yüzde 7,3 arttı.

AB ülkeleri arasında ÜFE, kasımda yıllık bazda ise en fazla 

yüzde 87,9 ile İrlanda'da, yüzde 51,7 ile Danimarka'da ve yüzde 

40,4 ile Romanya'da yükseldi. 

ÜFE, Almanya'da yüzde 18,5, Fransa'da yüzde 17,4, İtalya'da 

yüzde 27,1 ve İspanya'da yüzde 33,1 olarak belirlendi.

TEKNİK ANALİZ

Parite tekrardan 1,13 seviyesinin altına sarkarken dolar 

endeksindeki toparlanmayla birlikte yükselişler kısıtlı kalmaktadır. 

Yukarı yönlü atakta 1,1390 denemesi gelse de tutunamadı. Geri 

çekilmelerde takip edilebilecek destek seviyesi 1,1280 . Direnç 

seviyesi ise 1,1328 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1280 – 1,1259 – 1,1235

Direnç Seviyeleri: 1,1328 – 1,1360 – 1,1389

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere Merkez Bankası (BoE) verilerine göre, ülkede bireysel 

tüketici kredisi ve kredi kartı borçlanması kasımda yüzde 6,4 

artarak 1,2 milyar sterlin ile son 16 ayın en yüksek seviyesine 

çıktı.

Ekonomistlerin beklentisi, ülkede hanehalkı borçlanmasının 

kasımda 800 milyon sterlin seviyesinde gerçekleşmesi 

yönündeydi.

Ekimde 1 milyar sterlin seviyesinde olan tüketicilerin net konut 

kredisi borçlanması da 3,7 milyar sterlin seviyesine yükseldi.

Uzmanlar, ülkede hanehalkı borçlanmasının kasımda 

beklentilerin üzerinde artış göstermesinin, tüketicilerin Noel 

alışverişlerini normalden daha erken yapmaya başlamasından 

kaynaklandığını belirtti.

TEKNİK ANALİZ

GBPUSD paritesinde Aralık ayından beri toparlanma çabasında 

fiyatlanmasına devam ederken yeni haftaya da yatay yukarı 

fiyatlama ile devam ediyor. Geri çekilmelerde, 1,3486 destek 

konumunda. Olası yükselişlerde 1,3565 direnç olarak 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,3486 – 1,3447 – 1,3406 

Direnç Seviyeleri: 1,3565 – 1,3613 – 1,3651

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Kyodo ajansının yerel idarelerin vaka raporlarına dayandırdığı 

bilgiye göre, yeni varyant ülkenin 47 eyaletinin yaklaşık yarısında 

etkisini sürdürüyor. Buna göre Japonya geneli Omicron varyantı 

görülen kişi sayısı 22 eyalette 500'ü geçtiği bildirildi.

Yeni varyant saptanan kişilerin çoğunun karantina periyodunda 

olduğu kaydedildi. Başbakan Kişida Fumio, Twitter hesabından 

paylaştığı videoda, yıl sonu parti ile yıl başı ziyaret programlarında 

salgın önlemlerinin yeterli ölçüde alınması çağrısı yaptı.

Kişida, "Omicron türünün yurt içi kaynaklı vakaları saptanmış 

olduğundan salgının önlenmesi için alışılagelenden çok daha 

dikkatli olunmasını talep ediyorum" dedi.

Japonya’da Kovid-19 vaka sayısı 1 milyon 733 bin 766’ya, virüse 

bağlı can kaybı sayısı 18 bin 405’e yükseldi.

Ülke genelinde, 46 kişi yoğun bakım servislerinde Kovid-19 

tedavisi görüyor.

TEKNİK ANALİZ

Paritede önceki yatay fiyatlanmasını yukarı yönlü kırdı ve yukarı 

yönlü fiyatlamasına devam ediyor. USDJPY paritesinde yukarı 

yönlü ataklarda 116,107 direnç olarak belirlenmiştir. Geri 

çekilmelerde 115,668 destek seviyesidir. Destek seviyelerine 

yakın alış yönünde pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 115,668 – 115,323 – 114,890

Direnç Seviyeleri: 116,107 – 116,370 – 116,575

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

FED’in 14-15 Aralık’taki toplantısına dair tutanaklar yayımlandı.

Tutanaklarda beklenenden daha erken ve hızlı faiz artışı olasılığı 

öne çıktı. Tutanaklara göre, katılımcıların çoğu, enflasyon riskinin 

yukarı yönlü olduğu konusunda görüş birliğine vardı. Ayrıca, 

çoğunluğun iş gücü piyasasındaki gelişmelerin hızı bu şekilde 

gitmeye devam etmesi halinde, faiz oranı artışına gidecek 

şartların sağlanması konusunda değerlendirmelerde bulunduğu 

kaydedildi. Tutanaklara göre bazı yetkililer, bilançonun bir önceki 

seferden daha hızlı küçülebileceği ihtimalinin önemine değindiler.

Tutanakların yayımlanmasının ardından hisseler düşerken ABD 

tahvil getirileri yükselişe geçti. FED’in Mart ayında faiz artırımına 

gitmesi olasılığı ise yüzde 80 olarak görülüyor.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoinde 52000 seviyesinde güçlenen satıcılar ile birlikte 45500 

güçlü desteğini de yitirdi. Gün içerisinde alt tarafta, 41008 destek 

olarak belirlenmiştir Yukarı yönlü hareketlerde 42676 direnci 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 41008 – 39892 – 38682

Direnç Seviyeleri: 42676 – 44008 – 45085

İCH: AL MACD : SAT RSI: SAT
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ETHUSD

Teknoloji devi Nvidia, Las Vegas’taki Tüketici Elektroniği Fuarı’nda 

gerçek zamanlı 3D tasarım ve sanal dünya simülasyonu platformu 

Omniverse’ü bireysel kreatör ve sanatçılara ücretsiz hale getirdiğini 

açıkladı. Ayrıca şirket, ürünü yeni özellikler ve entegrasyonlarla 

güçlendirdiğini belirtti. Açıklamada, bir yıl önce beta sürümü 

yayınlanan Omniverse’ün o günden bu yana yaklaşık 100 bin içerik 

oluşturucu tarafından indirildiği kaydedildi. Nvidia, metaverse’ün

ötesinde kripto para alanıyla ilgili daha fazla ürün ve hizmet 

geliştiriyor. Şirket, geçtiğimiz aylarda yalnızca kripto para 

madencileri için yeni çip üreteceğini duyurmuştu. Nvidia CEO’su 

Jensen Huang ise Ethereum‘un bugün olduğundan çok daha değerli 

olacağını öngörmüştü. Huang ayrıca, yaz aylarında verdiği bir 

röportajda da gelecekte bir değil, birden fazla metaverse olacağını 

ifade etmişti.

TEKNİK ANALİZ

Ethereum’da ana yükseliş trendinin altına sarktı ve satış baskısı 

artarak devam edebilir. ETH’de için gün içi destek seviyesi 3070, 

direnç seviyesi ise 3395. Satışların derinleşme ihtimaline karşı alış 

yönündeki işlemler için stop loss ile işlemler önemlidir. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 3070 – 2928 – 2791 

Direnç Seviyeleri: 3395 – 3516 – 3650

İCH: AL MACD : SAT RSI: SAT
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XRPUSD

Popüler kripto takipçisi Whale Alert, son on altı saat içinde Ripple

teknoloji devinin bir gün önce bir milyar kilidini açtıktan sonra 200 

milyon XRP tokeni bağladığını tweetledi .

Ayrıca anonim kripto cüzdanlar arasında benzer boyutta bir işlem 

gerçekleştirildi. 425 milyon XRP, büyük kripto oyuncuları 

tarafından değiştirildi. Bahsedilen kripto izleme platformu son 

zamanlarda birkaç tweet yayınladı ve Ripple'ın 2022'nin ilk 

gününde bu coinlerden 1 milyarını serbest bıraktıktan sonra 800 

milyon XRP'yi emanete geri kilitlediğini gösterdi .

Şirket, kalan 200 milyon XRP'yi daha sonra bu fonları dahili 

kullanıma koymak için cüzdanlarından birine kaydırdı. Bu, fiat para 

biriminde 168.530.030$'a eşdeğerdir.

TEKNİK ANALİZ

Ripple’de satışlar devam ederken MACD bar boyları sıfırın altında 

uzuyor ve bu seviyelerden yukarı yönlü hareketler kısıtlı kalabilir. 

XRP için gün içi önemli destek seviyesi 0,72 direnç seviyesi ise 

0,80 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,72 – 0,70 – 0,66

Direnç Seviyeleri: 0,80 – 0,82 – 0,87

İCH: AL MACD : SAT RSI: SAT
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EOSUSD

El Salvador Devlet Başkanı Nayib Bukele yeni yıl için Bitcoin ile ilgili 

bazı tahminlerini Twitter’da paylaştı. Bukele, en az iki ülkenin en 

büyük kripto para birimi yasallaştırarak El Salvador’u takip 

edeceğinden emin.

Ekim ayında BitMEX CEO’su Alexander Höptner de enflasyon 

endişeleri ve yüksek havale maliyetleri nedeniyle beş kadar 

gelişmekte olan ülkenin Bitcoin’i kucaklayacağını iddia ederek daha 

da iyimser bir tahmin paylaşmıştı.

Bilindiği üzere El Salvador, Eylül ayı başlarında Bitcoin’i resmi para 

birimi olarak kabul ederek “hiperbitcoinizasyon” için zemin hazırladı. 

Kasım ayında Bukele, hükümetin blok zincir altyapı firması 

Blockstream ile 1 milyar dolar değerinde Bitcoin tahvili ihraç etmek 

için ortaklık kurduğunu duyurdu. Gelirin bir kısmı Conchagua

yanardağının yakınında inşa edilecek ilk Bitcoin şehri için 

kullanılacak.

TEKNİK ANALİZ

EOS, kripto paralardaki satış baskısından dolayı ilk destek seviyesi 

olan 2,75 seviyesine kadar gevşedi, yükselişlerde karşılaşacağımız 

direnç seviyesi 3,00 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 2,58 – 2,43 – 2,30

Direnç Seviyeleri:  3,00 – 3,10 – 3,22

İCH: AL MACD : SAT RSI: SAT

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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